1,00 1220,00 1220,00 Без НДС Без НДС 1220,00

3

Услуги абонентского обслуживания по
тарифному плану "Квалифицированный
Классик" (12), с выдачей
сертифицированного защищенного
носителя Рутокен Лайт

шт. 1,00 4066,67 4066,67 20 813,33 4880,00

ИТОГО: 813,33 7900,00

Всего на сумму: семь тысяч девятьсот рублей 00 копеек.
В том числе НДС (20%): 813 р. 33 коп. 

ВНИМАНИЕ! Стоимость права использования программы для ЭВМ, внесенной в единый реестр
российских программ для электронных вычислительных машин и баз данных, НДС не облагается
на основании подпункта 26 пункта 2 статьи 149 Налогового кодекса Российской Федерации, не